Campionati Nazionali Giovanili

~iNA. Categoria Ragazzi ~iNA.
Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m Totale 100 m
4x100m Stile Libero - Ragazze
Serie 1
1 5 Plain Team Veneto asd Plain Team Veneto asd 4'01.86
BALLARIN Isabella 1995 30.09 30.09 1'01.18 1'01.18
TRENTIN Giada 1995 28.19 1'29.37 59.82 2'01.00
PASQUINI Silvia 1994 29.51 2'30.51 10121 30221
PEZZATO Aglaia 1994 27.99 3'30.20 59.65 4'01.86
2 4 Aurelia Nuoto Aurelia Nuoto 4'04.18
SCARAPICCHIA Lucrezia 1994 30.06 30.06 1'01.06 1'01.06
TRANE Federica 1994 28.63 1'29.69 1'00.33 2'01.39
MAIORANA Martina 1994 29.05 2'30.44 1'02.08 3'03.47
CIALDELLA Serena 1995 29.08 3'32.55 1'00.71 4'04.18
3 8 CNUISP - Bologna CN UISP - Bologna 4'05.47
ARLOTTI Marika 1994 30.58 30.58 1'03.51 1'03.51
MAGAGNOLI Beatrice 1994 28.79 1'32.30 59.90 2'03.41
NICOLI Vittoria 1994 29.34 2'32.75 1'00.74 3'04.15
MARANI Chiara 1994 29.09 3'33.24 1'01.32 4'05.47
4 3 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 4'06.64
PARISE Noemi 1994 29.62 29.62 10169 1'01.69
FASSONE Beatrice 1994 29.29 1'30.98 1'02.13 2'03.82
GAMBA Alessia 1994 29.31 2'33.13 10140 3'05.22
BARBIERI Alice 1994 2955 3'34.77 1'01.42 4'06.64
5 6 Team Lombardia Nuoto MGM Team Lombardia Nuoto MGM 4'06.88
ARDISSINO Maddalena 1995 29.51 29.51 1'01.35 1'01.35
MOTTARELLA Gloria 1994 30.13 1'31.48 1'02.66 2'04.01
CECCATO Alice 1995 31.30 2'35.31 1'04.23 3'08.24
LEONI Ludovica 1994 27.62 3'35.86 58.64 4'06.88
6 7 Sporting Club Noale Sporting Club Noale 4'07.25
SIMIONATO Elisa 1994 29.13 29.13 1'01.01 1'01.01
ZENNARO Greta 1995 3058 1'31.59 10357 2'04.58
GRASSO Giovanna 1994 30.08 2'34.66 1'02.29 3'06.87
PESCE Caterina 1994 28.87 3'35.74 1'00.38 4'07.25
7 9 Tirrenica Nuoto Tirrenica Nuoto 4'07.83
ALOISI Irene 1994 29.70 29.70 10134 1'01.34
MEI Francesca 1994 30.22 1'31.56 1'02.79 2'04.13
BARSELLA Alice 1994 29.29 2'33.42 1'01.71 3'05.84
GADDINI Sara 1994 29.69 3'35.53 1'01.99 4'07.83
8 2 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 4'10.76
MACCHI Barbara 1994 30.60 30.60 1'03.27 1'03.27
FARINELLA Giulia 1994 30.61 1'33.88 1'04.19 2'07.46
ORSI Beatrice 1995 28.64 2'36.10 59.97 3'07.43
FRACASSO Evelin 1994 30.26  3'37.69 1'03.33 4'10.76
9 10 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 4'16.26
COSTA Eleonora 1995 28.77 28.77 1'00.12 1'00.12
TAGLIAVINI Martina 1995 31.63 1'31.75 10501 2'05.13
ROCCATI Michela 1995 3112 2'36.25 1'05.89 3'11.02
VENERI Elisabetta 1994 31.75 34277 10524 4'16.26
10 1 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 4'17.42
MELONI Federica 1995 30.82 30.82 1'03.21 1'03.21
OLIVERIO Martina 1994 30.20 1'33.41 1'04.25 2'07.46
TAVANTI Sofia 1995 30.31 2'37.77 1'03.60 3'11.06
GIANNETTI Irene 1995 31.68 3'42.74 1'06.36 4'17.42
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